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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTV Goslar 3729 31 135
2. SC Delphin Salzgitter 3764 17 59
3. SC Hellas Goslar 3772 4 10
4. SC Hellas Salzgitter 3773 27 89
5. SC Vienenburg 3785 8 20

6. SV Glück Auf Gebhardshagen 3863 4 8
7. TSV Rhüden 3939 8 29
8. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962 19 78

Gesamt: 118 428

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Andreas Helmold SC Hellas Salzgitter
Sprecher : Andreas Schmitz SC Hellas Salzgitter

Starter : Gerald Hasse SC Hellas Goslar
Schwimmrichter  1 : Lutz Röttger MTV Goslar
Schwimmrichter  2 : Tanja Schirmer TuS Clausthal-Zellerfeld

Zeitnehmerobmann : Robert Günther MTV Goslar
Zeitnehmerin  1 : Marion Darginidis SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmerin  2 : Sonja Neumann TSV Rhüden
Zeitnehmerin  3 : Daniela Stahl SC Delphin Salzgitter

Zeitnehmer  4 : Carsten Lüken TuS Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  5 : Marco Kleinsorge SC Vienenburg
Zeitnehmer  6 : Stefanie Rover MTV Goslar

Reserve-ZN : Faissal Boulakhrif TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichterobmann : Andrea Lipper SC Delphin Salzgitter
Zielrichter  1 : Andreas Umhauer TSV Rhüden

Zielrichterin  2 : Sarah-Christin Stahl SC Delphin Salzgitter

Wenderichterobmann : Lars Saretzki MTV Goslar
Wenderichterin 1/2 : Sarah Vanessa Gangolf SC Delphin Salzgitter

Wenderichter 3/4 : siehe WRO
Wenderichter 5/6 : Sunila Margjini TuS Clausthal-Zellerfeld

Auswerterin : Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung : André Ostermann SC Delphin Salzgitter

Protokoll : Christian Schum SC Hellas Salzgitter
Protokollführer : Christian Schum SC Hellas Salzgitter
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.09.2023 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 12:45 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 12:45 Uhr Wassertiefe: 2,40 - 4,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Stadtbadt Lebenstedt, Zum Salzgittersee 25, Salzgitter

Wettkampffolge:

Wk 1: 25 m Freistil weiblich
Wk 2: 25 m Freistil männlich
Wk 3: 100 m Lagen weiblich
Wk 4: 100 m Lagen männlich
Wk 5: 25 m Brust weiblich
Wk 6: 25 m Brust männlich
Wk 7: 50 m Brust weiblich
Wk 8: 50 m Brust männlich
Wk 9: 25 m Rücken weiblich
Wk 10: 25 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Rücken weiblich
Wk 12: 50 m Rücken männlich
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich
Wk 15: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 16: 50 m Schmetterling männlich
Wk 17: 50 m Freistil weiblich
Wk 18: 50 m Freistil männlich

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2017

   1. Windgassen, Ida  17 MTV Goslar  0:40,08

 Jahrgang 2016

   1. Beims, Elisabeth  16 MTV Goslar  0:30,40
   2. Dzeniashchuk, Palina  16 MTV Goslar  0:35,82
   3. Rauchfuss, Jasmin  16 MTV Goslar  0:38,38

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2016

   1. Scholz, Lena  16 SC Delphin Salzgitter  0:33,36
   2. Pascale, Emilia  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:36,84
   3. Eltahir, Loucie  16 SC Delphin Salzgitter  0:37,52
   4. Schum, Jana  16 SC Hellas Salzgitter  0:51,83
   5. Hecht, Xenia  16 SC Delphin Salzgitter  0:54,12

 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2017

   1. Günther, Matteo  17 MTV Goslar  0:48,39

 Jahrgang 2016

   1. Heibo, Makar  16 MTV Goslar  0:41,08
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 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2016

   1. Rohland, Marten Broder  16 SC Hellas Salzgitter  0:33,30
   2. Rozhchenko, Rodion  16 SC Delphin Salzgitter  0:43,58
   3. Grabs, Derrick  16 SC Delphin Salzgitter  0:46,83

 Wettkampf 3: 100 m Lagen weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

 Disqualifikation:

Quitte, Smilla  15 MTV Goslar
Keine gleichzeitige Brustbeinbewegung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40 Uhr

 Jahrgang 2014

   1. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar  1:56,63 128

 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar  2:03,73 108

 Jahrgang 2012

   1. Habig, Nele  12 MTV Goslar  1:30,85 272
   2. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:35,81 232

 Nicht angetreten:

Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar

 Jahrgang 2011

   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  1:23,23 504
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  1:25,71 462
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,57 286

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,68 442
   2. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  1:33,04 321

 Jahrgang 2009

   1. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,35 449

 Jahrgang 2008

   1. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,48 361
   2. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  1:32,28 287

 Jahrgang 2006

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,91 497

 Nicht angetreten:

Pfister, Ella  06 TSV Rhüden

 Jahrgang 2003 u. älter

 Nicht angetreten:

Gereke, Neele Adina  02 SC Hellas Goslar

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,91
   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,35
   3. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  1:23,23
   4. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,68
   5. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,48
   6. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  1:25,71
   7. Habig, Nele  12 MTV Goslar  1:30,85
   8. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  1:32,28
   9. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  1:33,04

  10. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  1:35,81
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 Wettkampf 3: 100 m Lagen weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  2:03,19 109

 Jahrgang 2010

   1. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  1:43,47 234

 Jahrgang 2009

   1. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  1:31,89 300
   2. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  1:44,18 206

 Jahrgang 2008

   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  1:24,99 367
   2. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  1:44,13 199

 Jahrgang 2007

   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:19,65 428
   2. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:31,30 284

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  1:13,49 515
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:16,98 448

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  1:13,49
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  1:16,98
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:19,65
   4. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  1:24,99
   5. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:31,30
   6. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  1:31,89
   7. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  1:43,47
   8. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  1:44,13
   9. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  1:44,18

  10. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  2:03,19

 Wettkampf 4: 100 m Lagen männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

 Disqualifikation:

Saretzki, Arne  15 MTV Goslar
Ungleicher Brustbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr

 Jahrgang 2014

   1. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar  1:45,96 109

 Jahrgang 2012

   1. Gräfe, Nico  12 MTV Goslar  1:58,10 78

 Jahrgang 2011

   1. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden  1:34,08 304
   2. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,38 301
   3. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,90 278
   4. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  1:38,95 261
   5. Mundt, Levi  11 SC Vienenburg  1:50,01 190

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,82 366
   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  1:24,03 337
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  1:29,77 277
   4. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  1:31,21 264
   5. Habig, Tim  10 MTV Goslar  1:32,32 254
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 Wettkampf 4: 100 m Lagen männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  1:22,25 342
   2. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden  1:28,43 275

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,57 451
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:14,60 433

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:10,64 489

 Nicht angetreten:

Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar

 Jahrgang 2006

   1. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  1:16,82 350
   2. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg  1:22,92 278

 Junioren

   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:20,34 295

 Jahrgang 2003 u. älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,40 561
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,40 372

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,40
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,40
   3. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:10,64
   4. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,57
   5. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:14,60
   6. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  1:16,82
   7. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:20,34
   8. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,82
   9. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  1:22,25

  10. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg  1:22,92

 Wettkampf 4: 100 m Lagen männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie  13 SC Delphin Salzgitter  2:05,26 66

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  1:43,96 115

 Jahrgang 2008

   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:23,87 304

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:20,22 296

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:04,46 485
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:10,70 367
   3. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:12,66 338
   4. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  1:24,90 212
   5. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:32,13 166

 Offene Wertung

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:04,46
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:10,70
   3. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:12,66
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:20,22
   5. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:23,87
   6. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  1:24,90
   7. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:32,13
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 Wettkampf 4: 100 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   8. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  1:43,96
   9. Deimling, Jérémie  13 SC Delphin Salzgitter  2:05,26

 Wettkampf 5: 25 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2017

   1. Windgassen, Ida  17 MTV Goslar  0:39,06

 Jahrgang 2016

   1. Dzeniashchuk, Palina  16 MTV Goslar  0:31,58
   2. Beims, Elisabeth  16 MTV Goslar  0:32,46
   3. Rauchfuss, Jasmin  16 MTV Goslar  0:38,54
   4. Blesse, Emma  16 MTV Goslar  0:51,06

 Wettkampf 5: 25 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2016

   1. Spicker, Liliana Sophie  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:34,36
   2. Scholz, Lena  16 SC Delphin Salzgitter  0:36,78
   3. Eltahir, Loucie  16 SC Delphin Salzgitter  0:37,81
   4. Pascale, Emilia  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:38,54
   5. Joanovits, Abigail  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:44,91
   6. Hecht, Xenia  16 SC Delphin Salzgitter  0:54,68

 Wettkampf 6: 25 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2017

   1. Günther, Matteo  17 MTV Goslar  0:46,30

 Jahrgang 2016

   1. Heibo, Makar  16 MTV Goslar  0:36,09

 Wettkampf 6: 25 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2016

   1. Rohland, Marten Broder  16 SC Hellas Salzgitter  0:34,49
   2. Rozhchenko, Rodion  16 SC Delphin Salzgitter  0:40,60
   3. Mönch, Phillip  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:41,23
   4. Grabs, Derrick  16 SC Delphin Salzgitter  0:50,38

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Dette, Emma  15 MTV Goslar  1:10,34 72

 Disqualifikation:

Quitte, Smilla  15 MTV Goslar
nicht beide Füße gleichmäßig nach außen gestellt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17 Uhr



Kreissprintmeisterschaften 2023 Protokoll
mit kindgerechtem Wettkampf
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.Seite:  7

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2014

   1. Starp, Paula  14 TSV Rhüden  0:50,28 197
   2. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar  1:06,89 84

 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar  1:04,51 93

 Jahrgang 2012

   1. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:47,53 443
   2. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  0:50,57 368
   3. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden  0:50,91 360
   4. Ehrich, Marika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,28 197

 Disqualifikation:

Weidner, Sofia  12 SC Vienenburg
Mehrere Delfinbeinschläge nach dem Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17 Uhr

 Nicht angetreten:

Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar

 Jahrgang 2011

   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:42,43 493
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:43,62 454
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,28 335

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,23 398
   2. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:46,19 349
   3. Kupka, Hanna Sophie  10 MTV Goslar  0:50,90 261
   4. Ndour, Myriam-Odile  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,16 229

 Jahrgang 2009

   1. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,92 320

 Jahrgang 2008

   1. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,46 337
   2. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:49,26 248

 Jahrgang 2006

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,75 503

 Nicht angetreten:

Pfister, Ella  06 TSV Rhüden

 Jahrgang 2003 u. älter

 Nicht angetreten:

Gereke, Neele Adina  02 SC Hellas Goslar

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,75
   2. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:42,43
   3. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:43,62
   4. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,23
   5. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,46
   6. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,92
   7. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:46,19
   8. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:47,53
   9. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,28

  10. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:49,26
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Iden, Mariam  15 SC Hellas Salzgitter  1:36,52 27

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  0:57,89 129
   2. Rohland, Klara Christin  14 SC Hellas Salzgitter  1:15,76 57

 Jahrgang 2011

   1. Strebe, Keighley  11 SC Delphin Salzgitter  1:08,29 118

 Jahrgang 2010

   1. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  0:50,21 272

 Jahrgang 2009

   1. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:42,68 399
   2. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  0:52,84 210

 Jahrgang 2008

   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:44,07 346
   2. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  0:47,24 281

 Jahrgang 2007

   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:43,70 344
   2. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:46,15 292

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:39,00 424

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:39,00
   2. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:42,68
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:43,70
   4. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:44,07
   5. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:46,15
   6. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  0:47,24
   7. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  0:50,21
   8. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  0:52,84
   9. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  0:57,89

  10. Strebe, Keighley  11 SC Delphin Salzgitter  1:08,29

Pokalwertung 50m Brust weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 503
   2. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar 493
   3. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 454
   4. Habig, Nele  12 MTV Goslar 443
   5. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 398
   6. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar 368
   7. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 360
   8. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar 349
   9. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 337

  10. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 335

 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne  15 MTV Goslar  0:58,18 87

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas  14 TSV Rhüden  0:52,85 117
   2. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar  0:58,18 87
   3. Zaky, Anas  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,40 35
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2012

   1. Winkelmann, Mattes  12 SC Vienenburg  0:55,83 305
   2. Quante, Josch  12 SC Hellas Goslar  0:59,62 250
   3. Gräfe, Nico  12 MTV Goslar  1:01,17 232

 Disqualifikation:

Oertel, Artur  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:32 Uhr

 Jahrgang 2011

   1. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden  0:44,90 358
   2. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,33 326
   3. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,42 253
   4. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:52,94 218

 Disqualifikation:

Putzig, Christian Walter  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit 2 Händen gleichzeitig 
angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26 Uhr

 Jahrgang 2010

   1. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:42,15 352
   2. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,71 338
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:46,14 268
   4. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:46,60 260
   5. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:49,64 215

 Jahrgang 2009

   1. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:41,92 329
   2. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden  0:42,47 317
   3. Quante, Julian  09 SC Hellas Goslar  0:45,54 257
   4. Daniel, Max  09 SC Hellas Goslar  0:47,83 221

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,40 421
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:40,06 371

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:35,69 467

 Nicht angetreten:

Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar

 Junioren

   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:40,33 296

 Jahrgang 2003 u. älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,67 734
   2. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,73 413
   3. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,65 382

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,67
   2. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,73
   3. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,65
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:35,69
   5. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,40
   6. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:40,06
   7. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:40,33
   8. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:41,92
   9. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:42,15

  10. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden  0:42,47
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Simmert, Michel  15 SC Hellas Salzgitter  1:28,59 24

 Jahrgang 2014

   1. Rebehn, Tom Yusong  14 SC Delphin Salzgitter  0:55,93 98
   2. Simmert, Emil  14 SC Hellas Salzgitter  1:26,17 27

 Disqualifikation:

Kaya, Besim Isa  14 SC Hellas Salzgitter
Der Schwimmer hat beide Beine nicht gleichzeitig bewegt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr

 Nicht angetreten:

Rohland, Hagen Walter  14 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie  13 SC Delphin Salzgitter  1:02,55 70
   2. Arslan, Niklas  13 SC Hellas Salzgitter  1:35,23 20

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:59,39 253

 Jahrgang 2011

   1. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:54,70 198
   2. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  1:03,17 128
   1. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:54,70
   2. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  1:03,17

 Jahrgang 2008

   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:39,77 379

 Jahrgang 2007

   1. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  0:41,65 294

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:39,90 306

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:33,07 478
   2. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  0:34,39 425
   3. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:35,76 378
   4. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:45,11 188
   5. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,43 184

 Nicht angetreten:

Rohland, Frank Walter  77 SC Hellas Salzgitter

 Offene Wertung

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:33,07
   2. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  0:34,39
   3. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:35,76
   4. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:39,77
   5. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:39,90
   6. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  0:41,65
   7. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:45,11
   8. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,43
   9. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:54,70

  10. Rebehn, Tom Yusong  14 SC Delphin Salzgitter  0:55,93

Pokalwertung 50m Brust männlich (GS)

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 734
   2. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 467
   3. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 421
   4. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 413
   5. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 382
   6. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 371
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Pokalwertung 50m Brust männlich (GS)

   7. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden 358
   8. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar 352
   9. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 338

  10. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar 329

 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2017

   1. Windgassen, Ida  17 MTV Goslar  0:40,10

 Jahrgang 2016

   1. Beims, Elisabeth  16 MTV Goslar  0:34,91
   2. Dzeniashchuk, Palina  16 MTV Goslar  0:39,78
   3. Rauchfuss, Jasmin  16 MTV Goslar  0:41,82
   4. Blesse, Emma  16 MTV Goslar  0:45,50

 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2016

   1. Eltahir, Loucie  16 SC Delphin Salzgitter  0:37,14
   2. Scholz, Lena  16 SC Delphin Salzgitter  0:47,58
   3. Schum, Jana  16 SC Hellas Salzgitter  0:47,70
   4. Spicker, Liliana Sophie  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:49,49
   5. Joanovits, Abigail  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:55,06
   6. Hecht, Xenia  16 SC Delphin Salzgitter  0:58,09

 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2017

   1. Günther, Matteo  17 MTV Goslar  0:53,36

 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2016

   1. Rohland, Marten Broder  16 SC Hellas Salzgitter  0:40,72
   2. Rozhchenko, Rodion  16 SC Delphin Salzgitter  0:42,06
   3. Mönch, Phillip  16 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:48,27
   4. Grabs, Derrick  16 SC Delphin Salzgitter  1:03,68

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Quitte, Smilla  15 MTV Goslar  1:01,99 75
   2. Dette, Emma  15 MTV Goslar  1:05,50 64

 Jahrgang 2014

   1. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar  0:53,84 115
   2. Starp, Paula  14 TSV Rhüden  0:59,46 85
   3. Abd Elmaksoud, Farida  14 SC Vienenburg  1:05,73 63
   4. Nickisch, Laura  14 SC Vienenburg  1:11,19 49
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar  0:57,74 93
   2. Langrock, Lisa  13 SC Vienenburg  1:11,66 48

 Jahrgang 2012

   1. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:45,10 402
   2. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  0:47,89 336
   3. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden  0:49,13 311
   4. Ehrich, Marika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,60 226
   5. Weidner, Sofia  12 SC Vienenburg  1:10,71 104

 Nicht angetreten:

Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar

 Jahrgang 2011

   1. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:37,97 452
   2. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:38,96 418
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,21 195

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,27 364
   2. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:46,17 224
   3. Kupka, Hanna Sophie  10 MTV Goslar  1:01,98 92
   4. Ndour, Myriam-Odile  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,50 71

 Jahrgang 2009

   1. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,51 409

 Jahrgang 2008

   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,95 396
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,63 279
   3. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:45,44 230

 Jahrgang 2006

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,68 510

 Nicht angetreten:

Pfister, Ella  06 TSV Rhüden

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,68
   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,51
   3. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,95
   4. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:37,97
   5. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:38,96
   6. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,27
   7. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,63
   8. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:45,10
   9. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:45,44

  10. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:46,17

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Iden, Mariam  15 SC Hellas Salzgitter  1:30,36 24

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  0:55,07 107
   2. Rohland, Klara Christin  14 SC Hellas Salzgitter  1:31,13 23

 Jahrgang 2012

   1. Bilic, Stella-Lee  12 SC Hellas Salzgitter  0:57,01 199
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2011

   1. Strebe, Keighley  11 SC Delphin Salzgitter  1:18,89 50

 Jahrgang 2010

   1. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  0:47,88 201

 Jahrgang 2009

   1. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  0:47,15 206

 Jahrgang 2008

   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:37,47 411
   2. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  0:47,89 197

 Jahrgang 2007

   1. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:44,50 233

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:34,25 448
   2. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:35,13 415

 Offene Wertung

   1. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:34,25
   2. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:35,13
   3. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:37,47
   4. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:44,50
   5. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  0:47,15
   6. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  0:47,88
   7. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  0:47,89
   8. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  0:55,07
   9. Bilic, Stella-Lee  12 SC Hellas Salzgitter  0:57,01

  10. Strebe, Keighley  11 SC Delphin Salzgitter  1:18,89

Pokalwertung 50m Rücken weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 510
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 452
   3. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar 418
   4. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 409
   5. Habig, Nele  12 MTV Goslar 402
   6. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 396
   7. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 364
   8. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar 336
   9. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 311

  10. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 279

 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne  15 MTV Goslar  1:04,78 43

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas  14 TSV Rhüden  0:51,06 88
   2. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar  0:52,05 83
   3. Zaky, Anas  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,11 23

 Jahrgang 2012

   1. Winkelmann, Mattes  12 SC Vienenburg  0:53,89 208
   2. Gräfe, Nico  12 MTV Goslar  0:54,87 197
   3. Oertel, Artur  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,44 191

 Jahrgang 2011

   1. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden  0:44,15 286
   2. Hoppstock, Jan Ole  11 SC Vienenburg  0:45,30 264
   3. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,26 219
   4. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:48,54 215
   5. Mundt, Levi  11 SC Vienenburg  0:49,07 208
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2011

   6. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,21 206
   7. Putzig, Christian Walter  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:04,13 93

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,29 337
   2. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:42,60 264
   3. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:43,20 254
   4. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:44,21 237
   5. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:45,87 212

 Jahrgang 2009

   1. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:39,72 284
   2. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden  0:43,04 223
   3. Daniel, Max  09 SC Hellas Goslar  0:44,41 203

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,78 359
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:36,13 320

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:34,00 370
   2. Grün, Darius  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,69 51

 Nicht angetreten:

Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar

 Jahrgang 2006

   1. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:36,35 308

 Junioren

   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:37,05 258

 Jahrgang 2003 u. älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,53 457
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,15 296

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,53
   2. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:34,00
   3. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,15
   4. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,78
   5. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:36,13
   6. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:36,35
   7. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:37,05
   8. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,29
   9. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:39,72

  10. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:42,60

 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Carl, Julian  15 SC Delphin Salzgitter  1:05,76 41

 Jahrgang 2014

   1. Rebehn, Tom Yusong  14 SC Delphin Salzgitter  1:04,83 43
   2. Cours, Leon  14 SC Hellas Salzgitter  1:13,98 29
   3. Simmert, Emil  14 SC Hellas Salzgitter  1:26,50 18
   4. Kaya, Besim Isa  14 SC Hellas Salzgitter  1:36,63 13

 Nicht angetreten:

Rohland, Hagen Walter  14 SC Hellas Salzgitter
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie  13 SC Delphin Salzgitter  0:57,60 61
   2. Schmidt, Benett Esben  13 SC Hellas Salzgitter  1:16,89 25
   3. Arslan, Niklas  13 SC Hellas Salzgitter  1:23,68 20

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:45,71 341
   2. Merker, Toni Alexander  12 SC Hellas Salzgitter  0:58,05 166

 Jahrgang 2011

   1. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:51,76 177
   2. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  0:56,95 133
   1. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:51,76
   2. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  0:56,95

 Jahrgang 2008

   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:40,41 229

 Jahrgang 2007

   1. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  0:41,13 209

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:39,73 209

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:30,10 432
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:32,78 334
   3. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:41,51 164

 Offene Wertung

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:30,10
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:32,78
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:39,73
   4. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:40,41
   5. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  0:41,13
   6. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:41,51
   7. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:45,71
   8. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:51,76
   9. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  0:56,95

  10. Deimling, Jérémie  13 SC Delphin Salzgitter  0:57,60

Pokalwertung 50m Rücken männlich (GS)

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 457
   2. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 370
   3. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 359
   4. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 337
   5. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 320
   6. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 308
   7. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 296
   8. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden 286
   9. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar 284

  10. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar 264
  10. Hoppstock, Jan Ole  11 SC Vienenburg 264

 Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Quitte, Smilla  15 MTV Goslar  0:31,39
   2. Dette, Emma  15 MTV Goslar  0:35,97
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 Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne  15 MTV Goslar  0:32,86

 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2014

   1. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar  0:57,10 88

 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar  1:05,46 59

 Jahrgang 2012

   1. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:42,42 369
   2. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  0:46,40 282

 Nicht angetreten:

Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar

 Jahrgang 2011

   1. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:37,94 407
   2. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:38,94 376
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,27 164

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,78 323
   2. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:50,66 156

 Jahrgang 2009

   1. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,67 406

 Jahrgang 2008

   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,03 438
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,04 253

 Jahrgang 2006

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,39 531

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,39
   2. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,03
   3. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,67
   4. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:37,94
   5. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:38,94
   6. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,78
   7. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,04
   8. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:42,42
   9. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  0:46,40

  10. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:50,66

 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009

   1. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:39,42 327

 Jahrgang 2008

   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:38,02 342
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2007

   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:33,67 483

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:32,47 483
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:32,52 481

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:32,47
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:32,52
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:33,67
   4. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:38,02
   5. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:39,42

Pokalwertung 50m Schmetterling weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 531
   2. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 438
   3. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 407
   4. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 406
   5. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar 376
   6. Habig, Nele  12 MTV Goslar 369
   7. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 323
   8. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar 282
   9. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 253

  10. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 164

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2014

   1. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar  1:01,46 44

 Jahrgang 2012

 Disqualifikation:

Gräfe, Nico  12 MTV Goslar
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40 Uhr

 Jahrgang 2011

   1. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,33 257
   2. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,77 190

 Jahrgang 2010

   1. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:38,15 289
   2. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,15 268
   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:42,85 204
   4. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:46,48 160
   5. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:49,46 133

 Jahrgang 2009

   1. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:38,19 269

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,49 359
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:35,74 323

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:29,73 498

 Nicht angetreten:

Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar
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 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2006

   1. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:32,73 367
   2. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg  0:36,08 274

 Junioren

   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:41,27 177

 Jahrgang 2003 u. älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,93 530
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,05 422
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,09 380

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,93
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,05
   3. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:29,73
   4. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,09
   5. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:32,73
   6. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,49
   7. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:35,74
   8. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg  0:36,08
   9. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:38,15

  10. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:38,19

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,28 458
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:29,36 409
   3. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  0:31,18 341
   4. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:38,42 182
   5. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:40,32 158

 Offene Wertung

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,28
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:29,36
   3. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  0:31,18
   4. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:38,42
   5. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:40,32

Pokalwertung 50m Schmetterling männlich (GS)

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 530
   2. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 498
   3. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 422
   4. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 380
   5. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 367
   6. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 359
   7. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 323
   8. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar 289
   9. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg 274

  10. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar 269
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 Wettkampf 17: 50 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Quitte, Smilla  15 MTV Goslar  0:56,67 73
   2. Dette, Emma  15 MTV Goslar  1:03,16 53

 Jahrgang 2014

   1. Starp, Paula  14 TSV Rhüden  0:45,98 137
   2. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar  0:50,88 101
   3. Abd Elmaksoud, Farida  14 SC Vienenburg  0:58,31 67
   4. Nickisch, Laura  14 SC Vienenburg  1:02,64 54

 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar  0:48,32 118
   2. Langrock, Lisa  13 SC Vienenburg  1:00,16 61

 Jahrgang 2012

   1. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:36,64 469
   2. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar  0:39,86 364
   3. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden  0:41,31 327
   4. Ehrich, Marika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,64 200
   5. Weidner, Sofia  12 SC Vienenburg  1:01,06 101

 Nicht angetreten:

Stoffregen, Clara  12 MTV Goslar

 Jahrgang 2011

   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:33,29 528
   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:34,66 468
   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,54 315

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,10 456
   2. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:38,09 299
   3. Kupka, Hanna Sophie  10 MTV Goslar  0:52,18 116
   4. Ndour, Myriam-Odile  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,12 110

 Jahrgang 2009

   1. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,89 448

 Jahrgang 2008

   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,22 532
   2. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,14 373
   3. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:35,59 359

 Jahrgang 2006

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,24 590

 Nicht angetreten:

Pfister, Ella  06 TSV Rhüden

 Jahrgang 2003 u. älter

 Nicht angetreten:

Gereke, Neele Adina  02 SC Hellas Goslar

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,24
   2. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,22
   3. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,89
   4. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,10
   5. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar  0:33,29
   6. Günther, Mariella  11 MTV Goslar  0:34,66
   7. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,14
   8. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden  0:35,59
   9. Habig, Nele  12 MTV Goslar  0:36,64

  10. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar  0:38,09
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 Wettkampf 17: 50 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Iden, Mariam  15 SC Hellas Salzgitter  1:50,66 9

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  0:48,73 115
   2. Rohland, Klara Christin  14 SC Hellas Salzgitter  1:25,27 21

 Jahrgang 2012

   1. Bilic, Stella-Lee  12 SC Hellas Salzgitter  0:48,99 196

 Jahrgang 2011

   1. Strebe, Keighley  11 SC Delphin Salzgitter  1:09,62 57

 Jahrgang 2010

   1. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  0:43,45 201

 Jahrgang 2009

   1. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:36,94 316
   2. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  0:43,78 190

 Jahrgang 2008

   1. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:33,45 433
   2. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  0:39,41 264

 Jahrgang 2007

   1. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:30,57 523
   2. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:38,80 256

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:29,44 524
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:30,43 474

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike  03 SC Hellas Salzgitter  0:29,44
   2. Schmitz, Henriette  80 SC Hellas Salzgitter  0:30,43
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:30,57
   4. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:33,45
   5. Hellmann, Gina  09 SC Delphin Salzgitter  0:36,94
   6. Wojna, Lea Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:38,80
   7. Kostetski, Polina  08 SC Hellas Salzgitter  0:39,41
   8. Erdem, Sinem  10 SC Hellas Salzgitter  0:43,45
   9. Kostetski, Taissiya  09 SC Hellas Salzgitter  0:43,78

  10. Benmahammed, Amel  14 SC Hellas Salzgitter  0:48,73

Pokalwertung 50m Freistil weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 590
   2. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 532
   3. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar 528
   4. Habig, Nele  12 MTV Goslar 469
   5. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 468
   6. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 456
   7. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 448
   8. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 373
   9. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar 364

  10. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden 359
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 Wettkampf 18: 50 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne  15 MTV Goslar  0:56,71 48

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas  14 TSV Rhüden  0:44,76 99
   2. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar  0:48,24 79
   3. Zaky, Anas  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,26 17

 Jahrgang 2012

   1. Gräfe, Nico  12 MTV Goslar  0:45,78 237
   2. Winkelmann, Mattes  12 SC Vienenburg  0:46,54 225
   3. Quante, Josch  12 SC Hellas Goslar  0:49,07 192
   4. Oertel, Artur  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,50 176

 Jahrgang 2011

   1. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden  0:35,66 367
   2. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,51 342
   3. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:38,40 294
   4. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,59 268
   5. Hoppstock, Jan Ole  11 SC Vienenburg  0:43,17 207
   6. Mundt, Levi  11 SC Vienenburg  0:45,03 182
   7. Putzig, Christian Walter  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,95 151

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,76 383
   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:32,87 380
   3. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar  0:35,25 308
   4. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:35,67 297
   5. Habig, Tim  10 MTV Goslar  0:38,00 245

 Jahrgang 2009

   1. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:32,02 373
   2. Daniel, Max  09 SC Hellas Goslar  0:34,14 308
   3. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden  0:34,93 287
   4. Quante, Julian  09 SC Hellas Goslar  0:39,27 202

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,45 453
   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:30,25 418

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:26,72 523
   2. Grün, Darius  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,10 70

 Nicht angetreten:

Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar

 Jahrgang 2006

   1. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:29,03 392
   2. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg  0:30,76 329

 Junioren

   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:29,99 370

 Jahrgang 2003 u. älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:24,88 578
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,85 515
   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,50 384

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:24,88
   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,85
   3. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:26,72
   4. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,50
   5. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:29,03
   6. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,45
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 Wettkampf 18: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   7. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:29,99
   8. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:30,25
   9. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg  0:30,76

  10. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar  0:32,02

 Wettkampf 18: 50 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2015

   1. Simmert, Michel  15 SC Hellas Salzgitter  1:31,20 11

 Disqualifikation:

Carl, Julian  15 SC Delphin Salzgitter
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00 Uhr

 Jahrgang 2014

   1. Rebehn, Tom Yusong  14 SC Delphin Salzgitter  0:57,14 47
   2. Cours, Leon  14 SC Hellas Salzgitter  1:07,56 28
   3. Kaya, Besim Isa  14 SC Hellas Salzgitter  1:28,54 12
   4. Simmert, Emil  14 SC Hellas Salzgitter  1:31,55 11

 Nicht angetreten:

Rohland, Hagen Walter  14 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie  13 SC Delphin Salzgitter  0:54,36 55
   2. Schmidt, Benett Esben  13 SC Hellas Salzgitter  1:07,29 29
   3. Arslan, Niklas  13 SC Hellas Salzgitter  1:30,00 12

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:38,69 393
   2. Merker, Toni Alexander  12 SC Hellas Salzgitter  0:51,26 168

 Jahrgang 2011

   1. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:45,80 173
   2. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  0:50,71 127
   1. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:45,80
   2. Kaya, Kazim  11 SC Hellas Salzgitter  0:50,71

 Jahrgang 2008

   1. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:36,68 234

 Jahrgang 2007

   1. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  0:31,60 316

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:31,49 320

 Jahrgang 2003 und älter

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:25,51 536
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:27,08 448
   3. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  0:29,01 364
   4. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:32,22 266
   5. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:34,23 222

 Nicht angetreten:

Rohland, Frank Walter  77 SC Hellas Salzgitter

 Offene Wertung

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:25,51
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:27,08
   3. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  0:29,01
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:31,49
   5. Kaiser, Daniel-Nicolas  07 SC Hellas Salzgitter  0:31,60
   6. Schulze, Peter  60 SC Hellas Salzgitter  0:32,22
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 Wettkampf 18: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   7. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:34,23
   8. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  0:36,68
   9. Schmitz, Linus  12 SC Hellas Salzgitter  0:38,69

  10. Rozhchenko, Yelysei  11 SC Delphin Salzgitter  0:45,80

Pokalwertung 50m Freistil männlich (GS)

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 578
   2. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 523
   3. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 515
   4. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 453
   5. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 418
   6. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 392
   7. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 384
   8. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 383
   9. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar 380

  10. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar 373

Mehrkampfwertung 2015 weiblich

   1. Quitte, Smilla  15 MTV Goslar 214
Wk 11: 50 m Rücken  1:01,99 75
Wk 13: 25 m Schmetterling  0:31,39 66
Wk 17: 50 m Freistil  0:56,67 73

   2. Dette, Emma  15 MTV Goslar 189
Wk 7: 50 m Brust  1:10,34 72
Wk 11: 50 m Rücken  1:05,50 64
Wk 17: 50 m Freistil  1:03,16 53

Mehrkampfwertung 2015 männlich

   1. Saretzki, Arne  15 MTV Goslar 178
Wk 8: 50 m Brust  0:58,18 87
Wk 12: 50 m Rücken  1:04,78 43
Wk 18: 50 m Freistil  0:56,71 48

Mehrkampfwertung 2014 weiblich

   1. Starp, Paula  14 TSV Rhüden 419
Wk 7: 50 m Brust  0:50,28 197
Wk 11: 50 m Rücken  0:59,46 85
Wk 17: 50 m Freistil  0:45,98 137

   2. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar 344
Wk 3: 100 m Lagen  1:56,63 128
Wk 11: 50 m Rücken  0:53,84 115
Wk 17: 50 m Freistil  0:50,88 101

   3. Abd Elmaksoud, Farida  14 SC Vienenburg 130
Wk 11: 50 m Rücken  1:05,73 63
Wk 17: 50 m Freistil  0:58,31 67

   4. Nickisch, Laura  14 SC Vienenburg 103
Wk 11: 50 m Rücken  1:11,19 49
Wk 17: 50 m Freistil  1:02,64 54

Mehrkampfwertung 2014 männlich

   1. Neufeld, Lukas  14 TSV Rhüden 304
Wk 8: 50 m Brust  0:52,85 117
Wk 12: 50 m Rücken  0:51,06 88
Wk 18: 50 m Freistil  0:44,76 99

   2. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar 279
Wk 4: 100 m Lagen  1:45,96 109
Wk 8: 50 m Brust  0:58,18 87
Wk 12: 50 m Rücken  0:52,05 83
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Mehrkampfwertung 2014 männlich

   3. Zaky, Anas  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 75
Wk 8: 50 m Brust  1:18,40 35
Wk 12: 50 m Rücken  1:19,11 23
Wk 18: 50 m Freistil  1:20,26 17

Mehrkampfwertung 2013 weiblich

   1. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar 319
Wk 3: 100 m Lagen  2:03,73 108
Wk 7: 50 m Brust  1:04,51 93
Wk 17: 50 m Freistil  0:48,32 118

   2. Langrock, Lisa  13 SC Vienenburg 109
Wk 11: 50 m Rücken  1:11,66 48
Wk 17: 50 m Freistil  1:00,16 61

Mehrkampfwertung 2012 weiblich

   1. Habig, Nele  12 MTV Goslar 1314
Wk 7: 50 m Brust  0:47,53 443
Wk 11: 50 m Rücken  0:45,10 402
Wk 17: 50 m Freistil  0:36,64 469

   2. Aydin, Nilay Emilia  12 MTV Goslar 1068
Wk 7: 50 m Brust  0:50,57 368
Wk 11: 50 m Rücken  0:47,89 336
Wk 17: 50 m Freistil  0:39,86 364

   3. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 998
Wk 7: 50 m Brust  0:50,91 360
Wk 11: 50 m Rücken  0:49,13 311
Wk 17: 50 m Freistil  0:41,31 327

   4. Ehrich, Marika  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 623
Wk 7: 50 m Brust  1:02,28 197
Wk 11: 50 m Rücken  0:54,60 226
Wk 17: 50 m Freistil  0:48,64 200

   5. Weidner, Sofia  12 SC Vienenburg 205
Wk 7: 50 m Brust Disq. 0
Wk 11: 50 m Rücken  1:10,71 104
Wk 17: 50 m Freistil  1:01,06 101

Mehrkampfwertung 2012 männlich

   1. Winkelmann, Mattes  12 SC Vienenburg 738
Wk 8: 50 m Brust  0:55,83 305
Wk 12: 50 m Rücken  0:53,89 208
Wk 18: 50 m Freistil  0:46,54 225

   2. Gräfe, Nico  12 MTV Goslar 666
Wk 8: 50 m Brust  1:01,17 232
Wk 12: 50 m Rücken  0:54,87 197
Wk 18: 50 m Freistil  0:45,78 237

   3. Quante, Josch  12 SC Hellas Goslar 442
Wk 8: 50 m Brust  0:59,62 250
Wk 18: 50 m Freistil  0:49,07 192

   4. Oertel, Artur  12 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 367
Wk 8: 50 m Brust Disq. 0
Wk 12: 50 m Rücken  0:55,44 191
Wk 18: 50 m Freistil  0:50,50 176

Mehrkampfwertung 2011 weiblich

   1. Röttger, Marissa  11 MTV Goslar 1525
Wk 3: 100 m Lagen  1:23,23 504
Wk 7: 50 m Brust  0:42,43 493
Wk 17: 50 m Freistil  0:33,29 528

   2. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 1384
Wk 3: 100 m Lagen  1:25,71 462
Wk 7: 50 m Brust  0:43,62 454
Wk 17: 50 m Freistil  0:34,66 468



Kreissprintmeisterschaften 2023 Protokoll
mit kindgerechtem Wettkampf
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.Seite: 25

Mehrkampfwertung 2011 weiblich

   3. Schaumann, Lenya  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 936
Wk 3: 100 m Lagen  1:40,57 286
Wk 7: 50 m Brust  0:48,28 335
Wk 17: 50 m Freistil  0:39,54 315

Mehrkampfwertung 2011 männlich

   1. Muschiol, Jakub  11 TSV Rhüden 1029
Wk 4: 100 m Lagen  1:34,08 304
Wk 8: 50 m Brust  0:44,90 358
Wk 18: 50 m Freistil  0:35,66 367

   2. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 895
Wk 4: 100 m Lagen  1:34,38 301
Wk 8: 50 m Brust  0:46,33 326
Wk 18: 50 m Freistil  0:39,59 268

   3. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 873
Wk 4: 100 m Lagen  1:36,90 278
Wk 8: 50 m Brust  0:50,42 253
Wk 18: 50 m Freistil  0:36,51 342

   4. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar 773
Wk 4: 100 m Lagen  1:38,95 261
Wk 8: 50 m Brust  0:52,94 218
Wk 18: 50 m Freistil  0:38,40 294

   5. Mundt, Levi  11 SC Vienenburg 580
Wk 4: 100 m Lagen  1:50,01 190
Wk 12: 50 m Rücken  0:49,07 208
Wk 18: 50 m Freistil  0:45,03 182

   6. Hoppstock, Jan Ole  11 SC Vienenburg 471
Wk 12: 50 m Rücken  0:45,30 264
Wk 18: 50 m Freistil  0:43,17 207

   7. Putzig, Christian Walter  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 244
Wk 8: 50 m Brust Disq. 0
Wk 12: 50 m Rücken  1:04,13 93
Wk 18: 50 m Freistil  0:47,95 151

Mehrkampfwertung 2010 weiblich

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1296
Wk 3: 100 m Lagen  1:23,68 442
Wk 7: 50 m Brust  0:44,23 398
Wk 17: 50 m Freistil  0:33,10 456

   2. Rehmann, Ida  10 MTV Goslar 969
Wk 3: 100 m Lagen  1:33,04 321
Wk 7: 50 m Brust  0:46,19 349
Wk 17: 50 m Freistil  0:38,09 299

   3. Kupka, Hanna Sophie  10 MTV Goslar 469
Wk 7: 50 m Brust  0:50,90 261
Wk 11: 50 m Rücken  1:01,98 92
Wk 17: 50 m Freistil  0:52,18 116

   4. Ndour, Myriam-Odile  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 410
Wk 7: 50 m Brust  0:53,16 229
Wk 11: 50 m Rücken  1:07,50 71
Wk 17: 50 m Freistil  0:53,12 110

Mehrkampfwertung 2010 männlich

   1. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1087
Wk 4: 100 m Lagen  1:21,82 366
Wk 8: 50 m Brust  0:42,71 338
Wk 18: 50 m Freistil  0:32,76 383

   2. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar 1069
Wk 4: 100 m Lagen  1:24,03 337
Wk 8: 50 m Brust  0:42,15 352
Wk 18: 50 m Freistil  0:32,87 380



Kreissprintmeisterschaften 2023 Protokoll
mit kindgerechtem Wettkampf
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.Seite: 26

Mehrkampfwertung 2010 männlich

   3. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar 842
Wk 4: 100 m Lagen  1:29,77 277
Wk 8: 50 m Brust  0:46,14 268
Wk 18: 50 m Freistil  0:35,67 297

   4. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar 836
Wk 4: 100 m Lagen  1:31,21 264
Wk 12: 50 m Rücken  0:42,60 264
Wk 18: 50 m Freistil  0:35,25 308

   5. Habig, Tim  10 MTV Goslar 753
Wk 4: 100 m Lagen  1:32,32 254
Wk 12: 50 m Rücken  0:43,20 254
Wk 18: 50 m Freistil  0:38,00 245

Mehrkampfwertung AK B (2008 & 2009) weiblich

   1. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1366
Wk 11: 50 m Rücken  0:37,95 396
Wk 15: 50 m Schmetterling  0:35,03 438
Wk 17: 50 m Freistil  0:31,22 532

   2. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1306
Wk 3: 100 m Lagen  1:20,35 449
Wk 11: 50 m Rücken  0:37,51 409
Wk 17: 50 m Freistil  0:32,89 448

   3. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1071
Wk 3: 100 m Lagen  1:25,48 361
Wk 7: 50 m Brust  0:44,46 337
Wk 17: 50 m Freistil  0:35,14 373

   4. Koseck, Karla  08 TSV Rhüden 894
Wk 3: 100 m Lagen  1:32,28 287
Wk 7: 50 m Brust  0:49,26 248
Wk 17: 50 m Freistil  0:35,59 359

Mehrkampfwertung AK B (2008 & 2009) männlich

   1. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1325
Wk 4: 100 m Lagen  1:13,57 451
Wk 8: 50 m Brust  0:38,40 421
Wk 18: 50 m Freistil  0:29,45 453

   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 1222
Wk 4: 100 m Lagen  1:14,60 433
Wk 8: 50 m Brust  0:40,06 371
Wk 18: 50 m Freistil  0:30,25 418

   3. Hegemann, Maxim Bernd  09 MTV Goslar 1044
Wk 4: 100 m Lagen  1:22,25 342
Wk 8: 50 m Brust  0:41,92 329
Wk 18: 50 m Freistil  0:32,02 373

   4. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden 879
Wk 4: 100 m Lagen  1:28,43 275
Wk 8: 50 m Brust  0:42,47 317
Wk 18: 50 m Freistil  0:34,93 287

   5. Daniel, Max  09 SC Hellas Goslar 732
Wk 8: 50 m Brust  0:47,83 221
Wk 12: 50 m Rücken  0:44,41 203
Wk 18: 50 m Freistil  0:34,14 308

   6. Quante, Julian  09 SC Hellas Goslar 459
Wk 8: 50 m Brust  0:45,54 257
Wk 18: 50 m Freistil  0:39,27 202

Mehrkampfwertung AK A (2006 & 2007) weiblich

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1631
Wk 11: 50 m Rücken  0:34,68 510
Wk 15: 50 m Schmetterling  0:32,39 531
Wk 17: 50 m Freistil  0:29,24 590
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Mehrkampfwertung AK A (2006 & 2007) männlich

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 1510
Wk 4: 100 m Lagen  1:10,64 489
Wk 16: 50 m Schmetterling  0:29,73 498
Wk 18: 50 m Freistil  0:26,72 523

   2. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 1109
Wk 4: 100 m Lagen  1:16,82 350
Wk 16: 50 m Schmetterling  0:32,73 367
Wk 18: 50 m Freistil  0:29,03 392

   3. Menke, Dylan  06 SC Vienenburg 881
Wk 4: 100 m Lagen  1:22,92 278
Wk 16: 50 m Schmetterling  0:36,08 274
Wk 18: 50 m Freistil  0:30,76 329

   4. Grün, Darius  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 121
Wk 12: 50 m Rücken  1:05,69 51
Wk 18: 50 m Freistil  0:52,10 70

Mehrkampfwertung Junioren (2004 & 2005)

   1. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar 961
Wk 4: 100 m Lagen  1:20,34 295
Wk 8: 50 m Brust  0:40,33 296
Wk 18: 50 m Freistil  0:29,99 370

Mehrkampfwertung Herren

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1873
Wk 4: 100 m Lagen  1:01,40 561
Wk 8: 50 m Brust  0:28,67 734
Wk 18: 50 m Freistil  0:24,88 578

   2. Agour, Abdelrahman  97 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1319
Wk 8: 50 m Brust  0:35,65 382
Wk 16: 50 m Schmetterling  0:29,05 422
Wk 18: 50 m Freistil  0:25,85 515

   3. Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1177
Wk 8: 50 m Brust  0:34,73 413
Wk 16: 50 m Schmetterling  0:30,09 380
Wk 18: 50 m Freistil  0:28,50 384

Veranstaltungsort: Salzgitter
Abschnittsdatum: 09.09.2023
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 16:12 Uhr
Protokollende: 16:15 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


